
Ts Total série Nb Nombre de partie

Tb Total bonus Tf Total finale ( Ts + Tb + Tdf + Th )

Tdf Total demi finale QuilleNombre de quille scratch

Th Total handicap Nbt Nombre de partie total

Hand Handicap Msc Moyenne scratch

Ec Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Ts Tb Tdf Th Hand Np Tf Quilles Npt Msc Ec

1 Cardinaux Cédric H GE 237 268 156 210 236 181 220 213 199 1920 210 1413.5 117 13 9 3660.5 4070 20 203.50 112

2 Golay Daniel H GE 195 228 226 208 221 264 180 202 187 1911 120 1406.5 36 4 9 3473.5 4072 20 203.60 84

3 Genillard Ralph H GE 192 199 189 165 182 205 187 203 224 1746 210 1404.5 99 11 9 3459.5 3861 20 193.05 59

4 Privat Philippe H GE 217 159 213 208 239 200 183 204 247 1870 150 1406 0 0 9 3426 4073 20 203.65 88

5 Kratz Andréas H GE 191 299 211 156 174 149 206 202 193 1781 180 1390.5 0 0 9 3351.5 3997 20 199.85 150

6 Bourgeois Henri H GE 177 205 202 201 181 150 236 218 207 1777 120 1437.5 9 1 9 3343.5 4012 20 200.60 86

7 D'apice Vincenzo H GE 199 203 153 180 173 187 184 203 238 1720 90 1412.5 99 11 9 3321.5 3835 20 191.75 85

8 Krieg Martial H VD 245 195 140 204 172 201 193 165 226 1741 90 1398.5 81 9 9 3310.5 3838 20 191.90 105

9 Gozzo Marie-Noëlle D GE 167 173 154 170 172 186 198 150 172 1542 90 1435 189 21 9 3256 3594 20 179.70 48

10 Dodah Moonesh H GE 195 180 227 159 193 159 166 220 185 1684 90 1416 63 7 9 3253 3866 20 193.30 68
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Ts Total série Tdf Total demi finale (Ts + Rep + Th)
Rep 50% des éliminatoire Quilles Nombre de quille scratch
Th Total handicap Nbt Nombre de partie total
Hand Handicap Msc Moyenne scratch
Np Nombre de partie EC Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 Ts Rep Th Hand Np Tdf Quilles Npt Msc Ec
1 Bourgeois Henri H GE 245 176 205 626 808.5 3 1 3 1437.5 2235 11 203.18 69
2 Gozzo Marie-Noëlle D GE 173 171 180 524 848 63 21 3 1435 2052 11 186.55 9
3 Dodah Moonesh H GE 164 172 216 552 843 21 7 3 1416 2182 11 198.36 52
4 Cardinaux Cédric H GE 180 138 177 495 879.5 39 13 3 1413.5 2150 11 195.45 42
5 D'apice Vincenzo H GE 165 201 190 556 823.5 33 11 3 1412.5 2115 11 192.27 36
6 Golay Daniel H GE 166 208 222 596 798.5 12 4 3 1406.5 2161 11 196.45 56
7 Privat Philippe H GE 225 212 172 609 797 0 0 3 1406 2203 11 200.27 53
8 Genillard Ralph H GE 173 163 204 540 831.5 33 11 3 1404.5 2115 11 192.27 41
9 Krieg Martial H VD 229 182 163 574 797.5 27 9 3 1398.5 2097 11 190.64 66
10 Kratz Andréas H GE 200 208 157 565 825.5 0 0 3 1390.5 2216 11 201.45 51
11 Visalli Giuseppe H GE 190 181 186 557 831.5 0 0 3 1388.5 2220 11 201.82 9
12 Martinez Christian H GE 174 178 203 555 808.5 24 8 3 1387.5 2108 11 191.64 29
13 Hartmann Jacques H BS 175 160 181 516 825 33 11 3 1374 2078 11 188.91 21
14 Pakosz Cécile D GE 179 186 150 515 790 45 15 3 1350 1975 11 179.55 36
15 Manco Daniel H GE 130 164 160 454 853.5 42 14 3 1349.5 2049 11 186.27 34
16 Rouquet Philippe H GE 144 142 164 450 807 18 6 3 1275 2016 11 183.27 22
17 Company Jean H GE 156 156 129 441 800 6 2 3 1247 2025 11 184.09 27
18 Lemoyne Bernard H GE 0 789.5 0 5 0 789.5 1539 8 192.38 0
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 S Série Tf Total final   Ts + Th
 Ts Total série  Np  Nombre de partie
 Th Total handicap  Msc  Moyenne scratch

 Ec Ecart

Nom Prénom Sex Sec. 1 2 3 4 S 1 5 6 7 8 S 2 Ts Th Tf Hand Np Msc Ec
1 Cardinaux Cédric H GE 257 218 205 179 859 218 185 180 213 796 1655 104 1759 13 8 206.88 78
2 Manco Daniel H GE 216 204 181 195 796 184 187 204 224 799 1595 112 1707 14 8 199.38 43
3 Gozzo Marie-Noëlle D GE 169 179 169 239 756 203 180 181 208 772 1528 168 1696 21 8 191.00 70
4 Dodah Moonesh H GE 236 193 211 233 873 172 172 192 221 757 1630 56 1686 7 8 203.75 64
5 Visalli Giuseppe H GE 247 226 188 185 846 178 213 228 198 817 1663 0 1663 0 8 207.88 69
6 Genillard Ralph H GE 214 203 233 181 831 166 202 169 207 744 1575 88 1663 11 8 196.88 67
7 Kratz Andréas H GE 167 268 234 205 874 188 171 200 218 777 1651 0 1651 0 8 206.38 101
8 Hartmann Jacques H BS 161 192 172 204 729 204 223 194 212 833 1562 88 1650 11 8 195.25 62
9 D'apice Vincenzo H GE 205 223 182 167 777 211 200 204 167 782 1559 88 1647 11 8 194.88 56
10 Bourgeois Henri H GE 177 189 205 173 744 191 225 205 244 865 1609 8 1617 1 8 201.13 71
11 Martinez Christian H GE 182 202 178 223 785 181 202 196 189 768 1553 64 1617 8 8 194.13 45
12 Rouquet Philippe H GE 208 216 210 210 844 200 158 205 159 722 1566 48 1614 6 8 195.75 58
13 Company Jean H GE 222 232 166 216 836 163 174 190 221 748 1584 16 1600 2 8 198.00 69
14 Golay Daniel H GE 172 195 192 160 719 257 171 204 214 846 1565 32 1597 4 8 195.63 97
15 Krieg Martial H VD 211 190 226 202 829 157 176 225 136 694 1523 72 1595 9 8 190.38 90
16 Privat Philippe H GE 171 243 179 211 804 200 208 191 191 790 1594 0 1594 0 8 199.25 72
17 Pakosz Cécile D GE 177 138 168 182 665 171 213 192 219 795 1460 120 1580 15 8 182.50 81
18 Lemoyne Bernard H GE 211 192 203 193 799 151 200 206 183 740 1539 40 1579 5 8 192.38 60
19 Seydoux Pascal H GE 211 191 171 226 799 186 201 186 205 778 1577 0 1577 0 8 197.13 55
20 Bouillane Patrick H GE 168 185 155 152 660 226 205 200 170 801 1461 104 1565 13 8 182.63 74
21 Marthe Michel H GE 210 223 177 177 787 146 211 149 162 668 1455 104 1559 13 8 181.88 77
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22 Treuvey Michel H GE 169 193 170 183 715 185 172 184 216 757 1472 80 1552 10 8 184.00 47
23 Pantelidis Georges H GE 176 160 167 224 727 170 179 206 211 766 1493 56 1549 7 8 186.63 64
24 Persson Goran H BS 226 173 183 222 804 173 215 178 178 744 1548 0 1548 0 8 193.50 53
25 Grolhier Jean-Louis H VD 167 228 196 195 786 191 224 186 156 757 1543 0 1543 0 8 192.88 72
26 De Felicis Bernardo H VD 146 167 226 203 742 191 170 161 182 704 1446 96 1542 12 8 180.75 80
27 Brendle Jean H GE 179 191 179 176 725 152 146 170 204 672 1397 144 1541 18 8 174.63 58
28 Haas Gilbert H GE 170 204 173 157 704 148 181 213 181 723 1427 112 1539 14 8 178.38 65
29 Mottet Richard D VD 181 168 190 223 762 191 159 183 178 711 1473 64 1537 8 8 184.13 64
30 Des-Pouy Robert H VD 138 152 157 162 609 162 200 168 244 774 1383 152 1535 19 8 172.88 106
31 Manigley Michel H GE 181 182 158 244 765 135 148 210 219 712 1477 56 1533 7 8 184.63 109
32 Stabile Gianfranco H GE 202 161 175 222 760 150 163 186 169 668 1428 104 1532 13 8 178.50 72
33 Jneichen Rinaldo H ZH 160 233 147 192 732 163 199 167 214 743 1475 56 1531 7 8 184.38 86
34 Bravo Mario H GE 149 156 211 178 694 197 187 233 170 787 1481 48 1529 6 8 185.13 84
35 Morath Nick H GE 223 170 179 160 732 173 177 174 169 693 1425 104 1529 13 8 178.13 63
36 Bulloz Séverine D VD 174 145 153 151 623 171 179 168 181 699 1322 200 1522 25 8 165.25 36
37 Brand Stefan H SZ 189 222 167 200 778 160 177 162 164 663 1441 80 1521 10 8 180.13 62
38 Gozzo Daniel H GE 145 148 203 162 658 162 168 209 193 732 1390 128 1518 16 8 173.75 64
39 Karakash Iris D GE 172 207 195 173 747 179 146 201 188 714 1461 56 1517 7 8 182.63 61
40 Toledo Elias H BE 189 154 143 157 643 171 158 134 225 688 1331 184 1515 23 8 166.38 91
41 Coppex Régis H GE 212 157 137 167 673 180 155 161 189 685 1358 152 1510 19 8 169.75 75
42 Derrer Patricia D GE 187 165 181 206 739 159 188 177 179 703 1442 64 1506 8 8 180.25 47
43 Cormimboeuf Natacha D GE 198 176 188 160 722 179 153 157 135 624 1346 160 1506 20 8 168.25 63
44 Oberson Christophe H VD 136 187 233 196 752 161 176 220 193 750 1502 0 1502 0 8 187.75 97
45 Corbo Pierre H GE 172 211 152 212 747 188 186 154 162 690 1437 64 1501 8 8 179.63 60
46 Gioria Thierry H GE 176 208 165 191 740 192 201 202 165 760 1500 0 1500 0 8 187.50 43
47 Do Santos Gamboa David H VD 164 147 157 150 618 164 148 191 170 673 1291 208 1499 26 8 161.38 44
48 Ambauen Daniela D SZ 187 132 152 167 638 136 151 157 168 612 1250 248 1498 31 8 156.25 55
49 Ratzé Ernest H GE 157 164 144 151 616 219 155 163 159 696 1312 184 1496 23 8 164.00 75
50 Mas Magaly D VD 160 161 167 194 682 150 157 159 171 637 1319 176 1495 22 8 164.88 44
51 Ducret Michel H VD 167 172 169 135 643 171 142 150 156 619 1262 232 1494 29 8 157.75 37
52 Martinez Mary-Claude D GE 191 150 187 159 687 190 168 180 155 693 1380 112 1492 14 8 172.50 41
53 Fares Nadim H GE 141 159 189 138 627 166 171 174 159 670 1297 192 1489 24 8 162.13 51
54 Cardinaux Pierre-Alain H GE 168 201 159 162 690 202 200 160 172 734 1424 64 1488 8 8 178.00 43
55 Heinrich Joel H GE 169 182 152 170 673 202 175 222 172 771 1444 32 1476 4 8 180.50 70



56 Fratini Mario H GE 200 161 167 190 718 139 221 173 193 726 1444 32 1476 4 8 180.50 82
57 Roider Johann H GE 190 172 222 162 746 131 185 185 162 663 1409 64 1473 8 8 176.13 91

Pièce Eveline D GE 156 145 174 114 589 158 175 189 161 683 1272 200 1472 25 8 159.00 7558

59 Schmutz Béat H GE 154 183 176 179 692 156 164 121 158 599 1291 176 1467 22 8 161.38 62
60 Cavalli Sylvain H GE 178 178 188 138 682 181 140 215 164 700 1382 80 1462 10 8 172.75 77
61 Martinez Vanessa D GE 146 144 171 185 646 159 130 157 151 597 1243 208 1451 26 8 155.38 55
62 Sauthier Philippe H GE 139 154 146 191 630 132 159 141 181 613 1243 208 1451 26 8 155.38 59
63 Pfeifer Christian H BS 189 166 185 190 730 226 147 183 158 714 1444 0 1444 0 8 180.50 79
64 Carfora Roberto H VD 196 183 196 205 780 136 139 175 154 604 1384 56 1440 7 8 173.00 69
65 Fouvy Ludovic H GE 194 151 152 168 665 141 141 132 143 557 1222 208 1430 26 8 152.75 62
66 Wegmuller Marcel H GE 190 200 148 178 716 149 153 144 152 598 1314 96 1410 12 8 164.25 56
67 Zwahlen Alain H VD 156 157 166 181 660 136 193 176 177 682 1342 64 1406 8 8 167.75 57
68 Mas Javier H VD 148 172 129 203 652 157 176 195 173 701 1353 40 1393 5 8 169.13 74
69 Cormimboeuf Pascal H GE 165 187 160 158 670 156 123 179 161 619 1289 88 1377 11 8 161.13 64
70 Binggeli Keys D VD 135 152 132 169 588 166 149 135 155 605 1193 184 1377 23 8 149.13 37
71 Rohrbach Michael H BE 156 112 166 138 572 144 177 166 122 609 1181 184 1365 23 8 147.63 65
72 Zollo Moïse H VD 190 200 161 118 669 190 192 156 142 680 1349 0 1349 0 8 168.63 82
73 Christeller Richard H VD 150 139 144 207 640 169 189 157 149 664 1304 40 1344 5 8 163.00 68
74 Ferri Romy D GE 163 126 133 151 573 104 137 155 141 537 1110 232 1342 29 8 138.75 59
75 Ziegler Pia D BE 155 143 123 162 583 117 137 134 167 555 1138 200 1338 25 8 142.25 50
76 Binggeli Didier H VD 191 142 155 157 645 143 141 158 146 588 1233 80 1313 10 8 154.13 50
77 Treuvey Fernanda D GE 115 128 153 137 533 145 118 146 156 565 1098 208 1306 26 8 137.25 41
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